HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION ECONOMICA
GRUPO 03 APOYO TECNOLOGICO

CALIFICACI xmmm_ﬂ_ VALOR
- ON bt as | MNMO [ PUNTAJE [ICACION ECON] OBSERVAGIONES
o TECNICA OFERTADO | %(OFERT
Prove| Nombre proveedor Nombre grupo nMM,,.“w Nombre Producto presentacion q_m.__o_q.“‘m.m_ 3,5% ADOIREF
edor Producto g ERENCIA)
23 BAXTER APOYO TECNOLOGICO | B02B0076749 |TISSEEL X 2 ML (BAXTER) JERINGA PRELLENA | 371280 | cumpLe 4E+05| 371280 0% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
2a BAXTER APOYO TECNOLOGICO | BO2BDO76750 [TISSEEL X 4 ML (BAKTER) JERINGA PRELLENA | 742560 | CUMPLE BE+05| 742560 0% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
23 BAXTER APOYO TECNOLOGICO | BO2BDO76751 [TISSEEL X 10 ML (BAXTER) JERINGA PRELLENA | 1856400 | CUMPLE 26+06| 1856400 | 0% 100 | ADJUDICADO | SE ADJUDICA
ADJUNTAN FICHAS TECHICAS DE EQUIPOS
23 BAXTER APOYO TECNOLOGICO | Boszso12751 |SOLUCION HEMODIALISIS BOLSA 13031 | CUMPLE | REQUERIDOS EN APOYO TECNOLOGICO GUE | 13223| 13031 2% 100 | ADJUDICADO | SE ADJUDICA
Bicarbonato 3 000mL CUMPLEN TECNICAMENTE
23 BAXTER APOYO TECNOLOGICO | 80525012752 wcwcn n__.mz HEMODIALISIS Acida |50 o0 13031 | CUMPLE 13223 13081 2% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
ADJUNTAN FICHAS TECNICAS DE EQUIPOS
2a BAXTER APOYO TECNOLOGICO | NOTABO76347 [DESFLURANO USP 240mL FRASCO 421624 | CUMPLE | REQUERIDOS EN APOYO TECNOLOGICO GUE |4E+05| 421624 0% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
CUMPLEN TECNICAMENTE
1 | JMSUMINISTRO | APOYOTECNOLOGICO |  NotAI02 W%% wﬁﬂwnm SUSTANCIAPURA |0 \cen 40000 | cumpLe 41400 40000 0% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
ADJUNTAN FICHAS TECNICAS DE EQUIPOS
23 BAXTER APOYO TECNOLOGICO | Notawoz  [ISOFLURANO SUSTANCIAPURA | o 41200 | CUMPLE | REQUERIDOS ENAPOYO TECNOLOGICO QUE | 41400 40000 3% 97 NOESEL | vosEADJUDICA
FCO X 100ML By g Teaoen MENOR VALOR
ISOFLURANO SUSTANGIA PURA NO ES EL
12 [ OCLAECONOMIA | APOYOTECNOLOGICO | Notaloz e FRASCO 60228 | CUMPLE 41400| 40000 51% 8 | MENOR vALOR| NO SE ADJUDICA
ISOFLURANO SUSTANCIA PURA NOES EL
9 ABBVIE APOYOTECNOLOGICO | - Notaioz  [ISOFLURANO FRASCO 66000 | CUMPLE 41400| 40000 65% 51 | MENOR VaLoR| NO SE ADIUDICA
g ABBVIE APOYO TECNOLOGICO | N014S021901 Wmm%Mmr.com»zo Sustancia Pura |0 rseo 248500 | CUMPLE 3E+05| 248500 2% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
SEVOFLUORANO Sustancia Pura NO ES EL
1| JMSUMINISTRO | APOYO TECNOLOGICO | No1AS021801 Femicti FRASCO 250000 | CUMPLE 3E+05| 248500 | 2% 9 | ENOR vaLoR | NO SE ADJUDICA
ADJUNTAN FICHAS TECNICAS DE EQUIPGS
23 BAXTER APOYO TECNOLOGICO | N01AS021901 | SEVOFLUORANO Sustancia Pura | oo 260825 | CUMPLE | REGUERIDOS EN APOYO TECNGLOBICO QUE | 3E+05| 248500 29% 95 NOESEL |\ seADUDICA
250 mL CUMPLEN TECNICAMENTE MENOR VALOR
SEVOFLUORANO Sustancia Pura NOES EL
12 | OCLAECONOMIA | APOYO TECNOLOGICO | NO1AS021501 any FRASCO 282387 | CUMPLE 3E+05| 248500 | 11% 88 | ENOR vALOR | NO SE ADJUDICA
14 | MERCK&DOME | APOYOTECNOLOGICO | VO3AB356959 [SUGAMMADEX sol iny 200mgiaml |ViAL 242700 | CUMPLE 3E+05| 242700 0% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA




HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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GRUPO 03 APOYD TECNOLOGICO

CALIFICACI nErEl vALOR
ON abservaciones As | MINIMO PUNTAJE [ICACION ECON( OBSERVACIONES
bo cadigo Valor Total | TECNICA OFERTADO | %(OFERT
Prove| Nombre proveedor Nombre grupo iodiEto Nombre Producto presentacion Unitari 3,5% ADO/REF
edor P A ERENCIA)
20 GEMEDCO APOYO TECNOLOGICO | V08AB02700 [|ONEXOL SolIny 350mgimiL feode o por ) 72000 | ‘CUMPLE | JRARTATICHE TECNICADE CALENTADOR | 70c00] 72000 0% 100 | ADJUDICADO | SE ADJUDICA
20 GEMEDCO APOYO TECNOLOGICO | VOBAIO21701 [IOHEXOL Sal Iny 300mg/50mL FRASCO 2000 | CumMpLE | SERLHIRIICHE TRCCA DE CALENTAGOR | ocuc] 97006 0% 100 | ADJUDICADO |  SE ADJUDICA
INVERSIONES PRESENTA FICHA TECNICA DE CALENTADOR E| -, " NOES EL
28 el APOYO TECNOLOGICO | VO8AI021701 |IOHEXOL Sol Iny 300mg/50mL FRASCO 41400 | CUMPLE s 27945| 27000 53% 5 | MENOR vaLor| NO SE ADJUDICA
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